
UPS Product & Battery

250

U
P
S
 
P
R
O
D
U
C
T
 
&
 
B
A
T
T
E
R
Y

SiS Distribution (Thailand) Public Company Limited

TEL. 02-020-3000

Email address : sis@sisthai.com

ราคา SRP/End user เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว

บริษัทขอสงวนสิทธิ์ ในการเปลี่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า รวมทั้งข้อผิดพลาดของรายละเอียดต่างๆ อันเนื่องมาจากการพิมพ์

SUGGESTED RETAIL PRICE : January 2026

Part No.	 Description	 SRP (Inc.VAT)				    Stock / By order	 Warranty
				  

Part No.	 Description	 SRP (Inc.VAT)				    Stock / By order	 Warranty
				  

Part No.	 Description	 SRP (Inc.VAT)			    	 Stock / By order	 Warranty
				    	

Part No.	 Description	 SRP (Inc.VAT)			    	 Stock / By order	 Warranty
				    	

เครื่องสำ�รองไฟฟ้า ขนาด 800 VA 

- มีกำ�ลังไฟฟ้าขาออก (Output) ไม่น้อยกว่า 800 VA (480 Watts)

- สามารถสำ�รองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 15 นาที

เครื่องสำ�รองไฟฟ้า ขนาด 1 KVA 

คุณลักษณะพื้นฐาน

- มีกำ�ลังไฟฟ้าขาออก (Output) ไม่น้อยกว่า 1 kVA (600 Watts)

- สามารถสำ�รองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 15 นาที

เครื่องสำ�รองไฟฟ้า ขนาด 2 KVA 

คุณลักษณะพื้นฐาน

- มีกำ�ลังไฟฟ้าขาออก (Output) ไม่น้อยกว่า 2 kVA (1,200 Watts) 	 - มีช่วงแรงดันไฟฟ้า Input (VAC) ไม่น้อยกว่า 220+/-20%

- มีช่วงแรงดันไฟฟ้า Output (VAC) ไม่มากกว่า 220+/-10%	 - สามารถสำ�รองไฟฟ้าที Full Load ได้ไม่น้อยกว่า 5 นาที

เครื่องสำ�รองไฟฟ้า ขนาด 3 KVA

คุณลักษณะพื้นฐาน

- มีกำ�ลังไฟฟ้าขาออก (Output) ไม่น้อยกว่า 3 kVA (2,100 Watts)	 - มีช่วงแรงดันไฟฟ้า Input (VAC) ไม่น้อยกว่า 220+/-25%

- มีช่วงแรงดันไฟฟ้า Output (VAC) ไม่มากกว่า 220+/-5%	 - สามารถสำ�รองไฟฟ้าที่ Full Load ได้ไม่น้อยกว่า 5 นาที

CCBP-BU800E	 UPS BU800E-AS 800VA/480WATT	  1,798 	  		   	 Stock 	 2-yrs onsite  
							       swap with battery

CBP-UT800EG	 800VA/480W, 8 Sockets	  1,733 				    Stock	 2-yrs onsite  
							       swap with battery

CBP-BU1000EA	 UPS BU1000EA-AS 1000VA/630WATT	  2,953 				    Stock 	 2-yrs onsite  
							       swap with battery

CBP-OLS2000EC-AS	 2000VA/1600W LCD Power 	  11,941 				    Stock	 2-yrs onsite  
							       with battery	
							     

CBP-OLS3000EC-AS	 3000VA/2400W 	 21,828 	  			   Stock	 2-yrs onsite with battery 
	 7AH*6,LCD Factor 0.8		
							     

เครื่องสำ�รองไฟ สเปค ICT ‘66 สอบถามขนส่งเพิ่มเติม

Model 	 QTY	 Description	 SRP (Inc.VAT)			   Stock / By order	 Warranty

เครื่องสำ�รองไฟฟ้า ขนาด 10 kVA (ระบบไฟฟ้า 3 เฟส) 

คุณลักษณะพื้นฐาน

- มีกำ�ลังไฟฟ้าขาออก (Output) ไม่น้อยกว่า 10 kVA (8,000 Watts)	 - มีช่วงแรงดันไฟฟ้า Input (VAC) แบบ 3 เฟส ไม่น้อยกว่า 380 +/-20%

- มีช่วงแรงดันไฟฟ้า Output (VAC) ไม่มากกว่า 220 +-196		 - สามารถสำ�รองไฟฟ้าที่ Full Load ได้ไม่น้อยกว่า 10 นาที

KIT-CBP-OLS3S10KEC 	 1	  10KVA/8KW  3in/1out with BATTERY 	  244,000 		   	 By order	
							     

CBP-OLS3S10KEC 	 1	 10KVA/8KW  3in/1out PF : 0.8	  126,000 	  	  	 By order	 2-yrs onsite with battery
CBP-BPSE192V60A 	 2	  Battery Pack 9AH*16pcs 	  59,000 	  	  	 By order	 2-yrs onsite with battery
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UPS Product & Battery

SiS Distribution (Thailand) Public Company Limited

TEL. 02-020-3000

Email address : sis@sisthai.com

ราคา SRP/End user เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว

บริษัทขอสงวนสิทธิ์ ในการเปลี่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า รวมทั้งข้อผิดพลาดของรายละเอียดต่างๆ อันเนื่องมาจากการพิมพ์

SUGGESTED RETAIL PRICE : January 2026

Part No.	 Description	 SRP (Inc.VAT)		  Stock / By order	 Warranty

CBP-CPS4000ECH24	 Off-Grid Solar Inverter 4KVA/4KW,24Vdc.	  41,463 	  	 ByOrder	 2-yrs

 
					   
CBP-CPS6000ECH48-P	 Off-Grid Solar Inverter 6KVA/6KW,48Vdc.	  50,156 	  	 ByOrder	 2-yrs 

Part No.	 Description	 SRP (Inc.VAT)				    Stock / By order	 Warranty

CBP-BU650E	 UPS BU650E-AS 650VA/360WATT	  1,541 				    Stock 	 2-yrs onsite 
							       swap with battery
 
					   

CBP-BU800E	 UPS BU800E-AS 800VA/480WATT	  1,798 				    Stock 	 2-yrs onsite 
							       swap with battery

CBP-BU1000EA	 UPS BU1000EA-AS 1000VA/630WATT	  2,953 				    Stock 	 2-yrs onsite  
							       swap with battery

Inverter

BU Series

สอบถามขนส่งเพิ่มเติม

สอบถามขนส่งเพิ่มเติม

Part No.	 Description	 SRP (Inc.VAT)				    Stock / By order	 Warranty

AVR สอบถามขนส่งเพิ่มเติม

ค่าใช้จ่ายในการขนส่งนี้ เป็นการคำ�นวณโดยประมาณ โดยคำ�นวณจาก area ที่ ไกลสุด ดังนั้นค่าใช้จ่ายจริงอาจแตกต่างจากนี้  

รวมทั้งค่าใช้จ่ายจะแปรผันตามปัจจัยอื่นด้วย เช่น การส่งพื้นที่ต่างอำ�เภอ, หากเป็นสินค้าหนักจะมีค่าขนยก, ค่าข้ามเกาะ,  

ราคาเหมาคัน และอื่นๆ/ สำ�หรับสินค้า ที่มีน้ำ�หนักไม่มาก โดยปกติทาง stock จะพยายาม pack รวมไปกับสินค้าอื่น เพื่อลดค่าใช้จ่าย

ค่าใช้จ่ายในการขนส่งนี้ เป็นการคำ�นวณโดยประมาณ โดยคำ�นวณจาก area ที่ ไกลสุด ดังนั้นค่าใช้จ่ายจริงอาจแตกต่างจากนี้  

รวมทั้งค่าใช้จ่ายจะแปรผันตามปัจจัยอื่นด้วย เช่น การส่งพื้นที่ต่างอำ�เภอ, หากเป็นสินค้าหนักจะมีค่าขนยก, ค่าข้ามเกาะ,  

ราคาเหมาคัน และอื่นๆ/ สำ�หรับสินค้า ที่มีน้ำ�หนักไม่มาก โดยปกติทาง stock จะพยายาม pack รวมไปกับสินค้าอื่น เพื่อลดค่าใช้จ่าย

ค่าใช้จ่ายในการขนส่งนี้ เป็นการคำ�นวณโดยประมาณ โดยคำ�นวณจาก area ที่ ไกลสุด ดังนั้นค่าใช้จ่ายจริงอาจแตกต่างจากนี้  

รวมทั้งค่าใช้จ่ายจะแปรผันตามปัจจัยอื่นด้วย เช่น การส่งพื้นที่ต่างอำ�เภอ, หากเป็นสินค้าหนักจะมีค่าขนยก, ค่าข้ามเกาะ,  

ราคาเหมาคัน และอื่นๆ/ สำ�หรับสินค้า ที่มีน้ำ�หนักไม่มาก โดยปกติทาง stock จะพยายาม pack รวมไปกับสินค้าอื่น เพื่อลดค่าใช้จ่าย

ราคานี้รวม	

1. สาย AC input/AC output ไม่เกิน 6 เมตร	

เงื่อนไขการติดตั้ง 	

1.ลูกค้าเป็นคนเตรียม input/output Circuit Breaker	

2. input/output circuit breaker ต้องติดตั้งใกล้กับตำ�แหน่งติดตั้ง Inverter 	

**สินค้าไม่มีแบตเตอรี่นะคะ ต้องซื้อแยกค่ะ (File Battery)**	

CBP-CL1000EVR	 Voltage Regulators 1000VA 1000W	  1,091 	  	 	 	 Byorder	 2-yrs 

CBP-CL1500EVR	 Voltage Regulators 1500VA 1500W	  1,412 	 	 	 	 Stock	 2-yrs 
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SiS Distribution (Thailand) Public Company Limited

TEL. 02-020-3000

Email address : sis@sisthai.com

ราคา SRP/End user เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว

บริษัทขอสงวนสิทธิ์ ในการเปลี่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า รวมทั้งข้อผิดพลาดของรายละเอียดต่างๆ อันเนื่องมาจากการพิมพ์

SUGGESTED RETAIL PRICE : January 2026

Part No.	 Description	 SRP (Inc.VAT)				    Stock / By order	 Warranty

CBP-UT650EG	 650VA/360W	  1,412 				    Stock 	 2-yrs onsite 
							       swap with battery
 
					   

CBP-UT800EG	 800VA/480W, 8 Sockets	  1,733 				    Stock 	 2-yrs onsite 
							       swap with battery

CBP-UT1000EGLCD	 1000VA/550WATT LCD	  1,990 	  			   Stock 	 2-yrs onsite  
							       swap with battery

CBP-UT1500EG	 1500VA/900WATT-AS,TOWER	  3,980 				    Stock 	 2-yrs onsite  
							       swap with battery

CBP-UT2200EG	 2200VA/1320W,AS,TOWER	  4,494				    Stock 	 2-yrs onsite  
							       swap with battery

Part No.	 Description	 SRP (Inc.VAT)				    Stock / By order	 Warranty

CBP-VP700ELCD	 700VA/390W	  2,790 				     Stock 	 2-yrs onsite  
							       swap with battery

CBP-VP1600ELCD	 1600VA/960W	  7,200 				     Stock 	 2-yrs onsite  
							       swap with battery

Part No.	 Description	 Power Factor	 SRP (Inc.VAT)		  Warranty	 Stock/By Order

CCBP-OLS1000EC-AS	 1000VA/800 LCD	 0.8	  8,346 	  	 2-yrs onsite with battery	  ON Stock  

CBP-OLS1000EA	 1000VA/900W	 0.9	  12,198 	  	 2-yrs onsite with battery	  ON Stock  

CBP-OLS2000EC-AS	 2000VA/1600W LCD	 0.8	  10,946 	  	 2-yrs onsite with battery	  ON Stock  

CBP-OLS2000EA	 UPS OLS Tower 2000VA/1800W	 0.9	  19,260 	  	 2-yrs onsite with battery	  ON Stock

UT Series

VALUE-PRO Series

สอบถามขนส่งเพิ่มเติม

ค่าใช้จ่ายในการขนส่งนี้ เป็นการคำ�นวณโดยประมาณ โดยคำ�นวณจาก area ที่ ไกลสุด ดังนั้นค่าใช้จ่ายจริงอาจแตกต่างจากนี้  

รวมทั้งค่าใช้จ่ายจะแปรผันตามปัจจัยอื่นด้วย เช่น การส่งพื้นที่ต่างอำ�เภอ, หากเป็นสินค้าหนักจะมีค่าขนยก, ค่าข้ามเกาะ,  

ราคาเหมาคัน และอื่นๆ/ สำ�หรับสินค้า ที่มีน้ำ�หนักไม่มาก โดยปกติทาง stock จะพยายาม pack รวมไปกับสินค้าอื่น เพื่อลดค่าใช้จ่าย

Online UPS Tower Series พร้อม BATTERY !!!!!UPS Online Tower
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UPS Product & Battery

SiS Distribution (Thailand) Public Company Limited

TEL. 02-020-3000

Email address : sis@sisthai.com

ราคา SRP/End user เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว

บริษัทขอสงวนสิทธิ์ ในการเปลี่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า รวมทั้งข้อผิดพลาดของรายละเอียดต่างๆ อันเนื่องมาจากการพิมพ์

SUGGESTED RETAIL PRICE : January 2026

Part No.	 Description	 Power Factor	 SRP (Inc.VAT)		  Warranty	 Stock/By Order

CBP-OLS3000EC-AS	 3000VA/2400W 7AH*6,LCD	 0.8	  21,828 	  	 2-yrs onsite with battery	  ON Stock  

CBP-OLS3000EA	 UPS OLS Tower 3000VA/2700W	 0.9	  26,964 	  	 2-yrs onsite with battery	  ON Stock  

Part No.	 Description	 Power Factor	 SRP (Inc.VAT)		  Warranty	 Stock/By Order

CBP-OLS1000ERT2UA	 UPS OLS Series RT 1000VA/900W	 0.9	  16,692 	  	 2-yrs onsite with battery	  ON Stock  

						    

CBP-OLS2000ERT2UA	UPS OLS Series RT 2000VA/1800W	 0.9	  24,396 	  	 2-yrs onsite with battery	  ON Stock  

						    

CBP-OLS3000ERT2UA	UPS OLS Series RT 3000VA/2700W	 0.9	  28,248 	  	 2-yrs onsite with battery	  ON Stock  

Part No.	 Description	 Power Factor	 SRP (Inc.VAT)		  Warranty	 Stock/By Order

CBP-OLS6000ERTXL3U	 UPS OLS RT6000VA/5400WATT	 0.9	  76,300 	  	 2-yrs onsite 	  ON Stock

Part No.	 Description	 Power Factor	 SRP (Inc.VAT)		  Warranty	 Stock/By Order

CBP-OLS6000EXL	 UPS OLS Tower 6000VA/5400W	 0.9	  77,522 	  	 2-yrs onsite 	  1 Unit   

Part No.	 Description	  	 SRP (Inc.VAT)		  Warranty	 Stock/By Order

CBP-RMCARD205	 SNM Network Card		   6,800 	  	  2-yrs onsite 	  ON Stock  

Part No.	 Description	  	 SRP (Inc.VAT)		  Warranty	 Stock/By Order

CBP-RMCARD205	 SNM Network Card		   6,800 	  	  2-yrs onsite 	  ON Stock  

Online UPS Tower Series พร้อม BATTERY !!!!!

Online UPS Rack Series พร้อม BATTERY !!!!!

Online UPS Rack Series ไม่มาพร้อม BATTERY !!!!!

Online UPS Tower Series ไม่พร้อม BATTERY !!!!!

Remote Management Card

Remote Management Card

UPS Online Tower

UPS Online Rack

UPS Online Rack

UPS Online Tower

UPS Online Tower

UPS Online Tower

เครื่องสำ�รองไฟขนาด 

6kVA ขึ้นไป 

บริการติดตั้งฟรีทั่วประเทศ

***เงื่อนไขรายละเอียดการติดตั้งตาม

หมายเหตุด้านล่าง***

เครื่องสำ�รองไฟขนาด 

6kVA ขึ้นไป 

บริการติดตั้งฟรีทั่วประเทศ

***เงื่อนไขรายละเอียดการติดตั้งตาม

หมายเหตุด้านล่าง***

สินค้าหมดแล้วหมดเลย

**ไม่นำ�เข้ามาจำ�หน่ายแล้ว**

*** หมายเหตุ เงื่อนไขการติดตั้งเครื่องสำ�รองไฟ ขนาด 6kVA  ขี้นไป  ***			 

ราคานี้ รวมค่าติดตั้งเครื่องรวมแบต, commissioning, และ ค่าสายไฟฟ้า input,output รวมกันยาวไม่เกินไม่เกิน 6 เมตร 	

ราคานี้ รวมค่า PM 2 ปี  ปีละ 2 ครั้ง (รวมทั้งหมด 4 ครั้ง)	  

ราคานี้ รวมค่า อะไหล่และแบตในช่วงรับประกัน 2 ปี	

after sales service :  24 x 7 : call center

ราคานี้ ไม่รวม :

ราคานี้ ไม่รวมค่าขนส่ง ถึงตำ�แหน่งที่ตั้งตัวเครื่อง

ราคานี้ ไม่รวม ระบบเดินสายไฟฟ้าหน้างาน

ราคานี้ ไม่รวม circuit breaker - input , output 
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SiS Distribution (Thailand) Public Company Limited

TEL. 02-020-3000

Email address : sis@sisthai.com

ราคา SRP/End user เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว

บริษัทขอสงวนสิทธิ์ ในการเปลี่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า รวมทั้งข้อผิดพลาดของรายละเอียดต่างๆ อันเนื่องมาจากการพิมพ์

SUGGESTED RETAIL PRICE : January 2026

\

Part No.	 Description	 Power Factor	 SRP (Inc.VAT)		  Warranty	 Stock/By Order

CBP-OLS6KEA	 UPS OLS Tower 6000VA/6000W PF1	 1	  87,673 	  	 2-yrs onsite 	  By order 

						    

CBP-BPS192V7A	 Extended Battery Module for OLS6KEA	 	  39,000 	  	 2-yrs onsite 	  By order 

						    

CBP-OLS10KEA	 UPS OLS Tower 10000VA/10000W PF1	 1	  99,978 	  	 2-yrs onsite 	  By order 

						    

CBP-BPS192V9A	 Extended Battery Module for OLS10KEA	 	  49,500 	  	 2-yrs onsite 	  By order 

Part No.	 Description	 Power Factor	 SRP (Inc.VAT)		  Warranty	 Stock/By Order

CBP-OLS6KERT4UA	 UPS OLS RT 6kVA/6kW Pf1 4U	 1	  84,597 	  	 2-yrs onsite with battery	  By Order 

						    

CBP-OLS10KERT4UA	 UPS OLS RT 10kVA/10kW Pf1 4U	 1	  95,364 	  	 2-yrs onsite with battery	  By Order 

						    

CBP-BPS192V7ART3U	 Battery for OLS6KERT4UA	 1	  32,485 	  	 2-yrs onsite with battery	  By Order 

						    

CBP-BPS192V9ART3U	 Battery for OLS10KERT4UA	 1	  36,915 	  	 2-yrs onsite with battery	  By Order 

						    

CBP-OLS6KERT5U	 UPS OLS RT 6kVA/6kW Pf1 5U	 1	  110,745 	  	 2-yrs onsite with battery	  By Order 

						    

CBP-OLS10KERT5U	 UPS OLS RT 10kVA/10kW Pf1 5U	 1	  133,817 	  	 2-yrs onsite with battery	  By Order 

						    

CBP-BPS240V7ART3U	 Battery for OLS6KERT5U	 1	  46,144 	  	 2-yrs onsite with battery	  By Order 

						    

CBP-BPS240V9ART3U	 Battery for OLS10KERT5U	 1	  49,909 	  	 2-yrs onsite with battery	  By Order 

UPS Online Tower PF1

UPS Online Rack PF1

เครื่องสำ�รองไฟขนาด 

6kVA ขึ้นไป 

บริการติดตั้งฟรีทั่วประเทศ

***เงื่อนไขรายละเอียดการติดตั้งตาม

หมายเหตุด้านล่าง***

เครื่องสำ�รองไฟขนาด 

6kVA ขึ้นไป 

บริการติดตั้งฟรีทั่วประเทศ

***เงื่อนไขรายละเอียดการติดตั้งตาม

หมายเหตุด้านล่าง***

แบตเตอรี่ขนาด 12V 7AH 

จำ�นวน 32 ลูก

แบตเตอรี่ขนาด 12V 7AH 

จำ�นวน 32 ลูก

*** หมายเหตุ เงื่อนไขการติดตั้งเครื่องสำ�รองไฟ ขนาด 6kVA  ขี้นไป  ***			 

ราคานี้ รวมค่าติดตั้งเครื่องรวมแบต, commissioning, และ ค่าสายไฟฟ้า input,output รวมกันยาวไม่เกินไม่เกิน 6 เมตร 	

ราคานี้ รวมค่า PM 2 ปี  ปีละ 2 ครั้ง (รวมทั้งหมด 4 ครั้ง)	  

ราคานี้ รวมค่า อะไหล่และแบตในช่วงรับประกัน 2 ปี	

after sales service :  24 x 7 : call center

ราคานี้ ไม่รวม :

ราคานี้ ไม่รวมค่าขนส่ง ถึงตำ�แหน่งที่ตั้งตัวเครื่อง

ราคานี้ ไม่รวม ระบบเดินสายไฟฟ้าหน้างาน

ราคานี้ ไม่รวม circuit breaker - input , output 
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UPS Product & Battery

SiS Distribution (Thailand) Public Company Limited

TEL. 02-020-3000

Email address : sis@sisthai.com

ราคา SRP/End user เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว

บริษัทขอสงวนสิทธิ์ ในการเปลี่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า รวมทั้งข้อผิดพลาดของรายละเอียดต่างๆ อันเนื่องมาจากการพิมพ์

SUGGESTED RETAIL PRICE : January 2026

EPS - Emergency Power Systems
ไม่ใช่ UPS เหมาะสำ�หรับลูกค้าที่ต้องการ Backup time มากกว่า 1 ชั่วโมง 

EPS จะไม่มี Battery ในตัวเครื่อง!!! ต้องซื้อแบตแยก ตาม Back up time ที่ลูกค้าต้องการ

Baterry For CBP-CPS600E-AS 

( สำ�หรับรุ่น CBP-CPS600E จะไม่มี battery ในตัวเครื่อง ต้องซื้อ Battery เพิ่ม ซึ่งสามารถพ่วง Battery ได้จำ�นวน 1 unit เท่านั้น 

Baterry For CBP-CPS1000E-AS

( สำ�หรับรุ่น CBP-CPS1000E-AS จะไม่มี battery ในตัวเครื่อง ต้องซื้อ Battery เพิ่ม ซึ่งสามารถพ่วง Battery ได้จำ�นวน 1 unit เท่านั้น

CBP-CPS3500PRO 

จะไม่มี battery ในตัวเครื่อง ต้องซื้อ Battery เพิ่ม ใช้ Battery ขั้นต่ำ�ที่ 2 unit  และต้องเพิ่มทีละ 2 unit เพิ่มได้เรื่อยๆ ขึ้นอยู่กับระยะเวลาการสำ�รองไฟ	

CBP-CPS7500PRO-UK 

จะไม่มี battery ในตัวเครื่อง ต้องซื้อ Battery เพิ่ม ใช้ Battery ขั้นต่ำ�ที่ 4 unit  และต้องเพิ่มทีละ 4 unit เพิ่มได้เรื่อยๆ ขึ้นอยู่กับระยะเวลาการสำ�รองไฟ 		

**ไม่มีสายพ่วงแบต

มาให้ในกล่อง

**ไม่มีสายพ่วงแบต

มาให้ในกล่อง

**ไม่มีสายพ่วงแบต

มาให้ในกล่อง

หมายเหตุ 					   
				  
ราคานี้ ไม่รวมค่าติดตั้ง					   

ตั้งแต่รุ่น CBP-CPS3500PRO ขึ้นไป ไม่มีสาย AC input, Batt Cable มาให้ในกล่อง ลูกค้าต้อง Wiring สายเองจากตู้เบรคเกอร์ไปยัง Terminal หลังเครื่อง EPS

Part No.	 Description	 Qty	 Rack / Tower	 SRP (Inc.VAT) 	  	 Warranty	 Remark

 CBP-CPS600E-AS	 EPS CPS600E 600VA/420WATT	 1	 Tower	  7,700 	  	 2-yrs onsite with battery	 Stock 

CBP-CPS1000E-AS	 EPS CPS1000E 1000VA/700WATT	 1	 Tower	  11,400 	  8,400 	 2-yrs onsite with battery	 Stock 

CBP-CPS3500PRO	 EPS CPS3500PRO 3500VA/2450WATT	 1	 Tower	  36,800 	   	 2-yrs onsite with battery	 Stock

CBP-CPS7500PRO-UK	 EPS CPS7500PRO 7500VA/5250WATT	 1	 Tower	  76,200 	  	 2-yrs onsite with battery	 By  order
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SiS Distribution (Thailand) Public Company Limited

TEL. 02-020-3000

Email address : sis@sisthai.com

ราคา SRP/End user เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว

บริษัทขอสงวนสิทธิ์ ในการเปลี่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า รวมทั้งข้อผิดพลาดของรายละเอียดต่างๆ อันเนื่องมาจากการพิมพ์

SUGGESTED RETAIL PRICE : January 2026

NEW UPS 3 Phase

Online UPS : 3 phase in /1 phase out  : PF : 0.8						    

	

Series	 Model 	 Description	 Qty	  New SRP (Inc.VAT)	  		  Stock / By order

	  KIT-CBP-OLS3S10KEC 	  ***สเปค ICT งบ 270,000 บาท*** 					   

	  CBP-OLS3S10KEC 	  10KVA/8KW  3in/1out with BATTERY 	 1	  126,000 		   	 By order

	  CBP-BPSE192V60A 	  Battery Pack 9AH*16pcs 	 2	  59,000 	  		  By order

	  Total/Set 							     

Online UPS : 3 phase in /1 phase out  : PF : 0.9	 					   

	

Series	 Model 	 Description		   New SRP (Inc.VAT)	  		  Stock / By order

3/1 UPS 	  

	 CBP-OLS3S15KE 	  15KVA w/ 40pcs*9AH BAT 	 1	  243,000 			   By order

	 CBP-OLS3S20KE 	  20KVA w/ 40pcs*9AH BAT 	 1	  259,000 		   	 By order

	 CBP-OLS3S15KEXL 	  20KVA w/o BAT 	 1	  172,000 			   By order

	 CBP-OLS3S20KEXL 	  20KVA w/o BAT 	 1	  180,000 			   By order

	 CBP-BPSE240V82A 	  Battery Pack 9AH*20pcs*2Sets 	 1	  114,000 			   By order

Modular (20kVA) 	  

	 CBP-SM20KPM 	  20KVA Power Modular 	 1	  168,000 			   By order

	 CBP-SM060KMF 	  60KVA  Enclosure 	 1	  240,000 			   By order

	 CBP-SM120KMF 	  120KVA Enclosure 	 1	  335,000 			   By order

	 CBP-SM200KMF 	  200KVA Enclosure 	 1	  440,000 			   By order

							     

Moular (30kVA) 	  

	 CBP-SM30KPMX 	  30KVA Power Modular 	 1	  203,000 			   By order

	 CBP-SM180KMFX 	  180KVA  Enclosure 	 1	  386,000 			   By order

	 CBP-SM300KMFX 	  3000KVA  Enclosure 	 1	  567,000 			   By order

	 CBP-SM600KMFX 	  600KVA  Enclosure 	 1	  1,479,000 			   By order

Online UPS : 3 phase in /3 phase out  : PF : 0.9						    

	

Series	 Model 	 Description		   New SRP (Inc.VAT)			   Stock / By order

HSTP (KE)Standalone	  

	 CBP-HSTP3T10KE 	  10KVA/9KW 400/230VAC 3PHASE w/o BAT 	 1	  140,000 			   By order

	 CBP-HSTP3T15KE 	  15KVA/13.5KW 400/230VAC 3PHASE w/o BAT 	 1	  156,000 			   By order

	 CBP-HSTP3T20KE 	  20KVA/18KW 400/230VAC 3PHASE w/o BAT 	 1	  201,000 			   By order

	 CBP-HSTP3T30KE 	  30KVA/27KW 400/230VAC 3PHASE w/o BAT 	 1	  252,000 			   By order

	 CBP-HSTP3T40KE 	  40KVA/36KW 400/230VAC 3PHASE w/o BAT 	 1	  317,000 			   By order

	 CBP-HSTP3T60KE 	  60KVA/54KW 400/230VAC 3PHASE w/o BAT 	 1	  467,000 			   By order

	 CBP-HSTP3T80KE 	  80KVA/72KW 400/230VAC 3PHASE  	 1	  681,000 			   By order

	 CBP-HSTP3T90KE 	  90KVA/81KW 400/230VAC 3PHASE w/o BAT 	 1	  704,000 			   By order

	 CBP-HSTP3T100KE 	  100KVA/90KW 400/230VAC 3PHASE w/o BAT 	 1	  822,000 			   By order

	 CBP-HSTP3T120KE 	  120KVA/108KW 400/230VAC 3PHASE w/o BAT 	 1	  854,000 			   By order

	 CBP-HSTP3T150KE 	  150KVA 135KW 400/230VAC 3PHASE w/o BAT 	 1	  895,000 			   By order

	 CBP-HSTP3T200KE 	  200KVA 180KW 400/230VAC 3PHASE w/o BAT 	 1	  1,096,000 			   By order

	 CBP-HSTP3T250KE 	  250KVA 225KW 400/230VAC 3PHASE w/o BAT 	 1	  1,497,000 			   By order

	 CBP-HSTP3T300KE 	  300KVA 270KW 400/230VAC 3PHASE w/o BAT 	 1	  1,661,000 			   By order

	 CBP-HSTP3T400KE 	  400KVA 360KW 400/230VAC 3PHASE w/o BAT 	 1	  2,617,000 			   By order

	 CBP-HSTP3T500KE 	  500KVA 450KW 400/230VAC 3PHASE w/o BAT 	 1	  2,981,000 			   By order

HSTP (KEBC/KEBCWOB)Standalone	

	 CBP-HSTP3T10KEBC 	  10KVA/9KW with 9AH x 40pcs BAT 	 1	  220,000 			   By order

	 CBP-HSTP3T10KEBCWOB 	  10KVA/9KW Bat space& cable w/o BAT 	 1	  167,000 			   By order

	 CBP-HSTP3T15KEBC 	  15KVA/13.5KW with 9AH x 40pcs BAT 	 1	  243,000 			   By order

	 CBP-HSTP3T15KEBCWOB  	  15KVA/13.5KW Bat space& cable w/o BAT  	 1	  184,000 			   By order

	 CBP-HSTP3T20KEBC 	  20KVA/18KW with 12AH x 40pcs BAT 	 1	  317,000 			   By order

	 CBP-HSTP3T20KEBCWOB  	  20KVA/18KW Bat space& cable w/o BAT  	 1	  234,000 			   By order

	 CBP-HSTP3T30KEBC 	  30KVA/27KW with 12AH x 40pcs BAT 	 1	  381,000 			   By order

	 CBP-HSTP3T30KEBCWOB 	  30KVA/27KW Bat space& cable w/o BAT 	 1	  295,000 			   By order

	 CBP-HSTP3T40KEBC 	  40KVA/36KW with 12AH x 80pcs BAT 	 1	  521,000 			   By order

	 CBP-HSTP3T40KEBCWOB  	  40KVA/36KW Bat space& cable w/o BAT  	 1	  372,000 			   By order

RT33 Rack Tower	

	 CBP-T33010KE  	   Rack Tower 10kVA/10kW UPS (MIC)  	 1	  180,000 			   By order

	 CBP-RT33015KE  	   Rack Tower 15kVA/15kW UPS (MIC)  	 1	  189,000 			   By order

	 CBP-RT33020KE   	   Rack Tower 20kVA/20kW UPS (MIC)  	 1	  217,000 			   By order

	 CBP-RT33025KE  	   Rack Tower 25kVA/25kW UPS (MIC)  	 1	  226,000 			   By order

	 CBP-RT33030KE  	   Rack Tower 30kVA/24kW UPS (MIC)  	 1	  231,000 			   By order

	 CBP-MBS63AHVHWW  	   Rack Mount  maintenance bypass switch box 	 1	  58,000 			   By order

Battery pack & Breaker 	  

	 CBP-SMBF17  	   480VDC 17AH 12VDC BATTERIES 40PCS  	 1	  153,000 			   By order

	 CBP-SMBF20  	   480VDC 20AH 12VDC BATTERIES 40PCS  	 1	  166,000 			   By order

	 CBP-SMBF26  	   480VDC 26AH 12VDC BATTERIES 40PCS  	 1	  241,000 			   By order

	 CBP-SMBF33  	   480VDC 33AH 12VDC BATTERIES 40PCS  	 1	  264,000 			   By order

	 CBP-SMBF40  	   480VDC 40AH 12VDC BATTERIES 40PCS  	 1	  316,000 			   By order

	 CBP-SMBF65  	   480VDC 65AH 12VDC BATTERIES 40PCS  	 1	  518,000 			   By order

	 CBP-SMBF20-17N  	   BAT Cabinet 20AHx40pcs w/o BAT  	 1	  48,000 			   By order

	 CBP-SMBF40-26N  	   BAT Cabinet 40AHx40pcs w/o BAT  	 1	  55,000 			   By order

	 CBP-SMBF65N  	   BAT Cabinet 65AHx40pcs w/o BAT  	 1	  67,000 			   By order

	 CBP-SMBCB125  	  Circuit Breaker 125A for SM060KMF  	 1	  6,000 			   By order

	 CBP-SMBCB250 	  Circuit Breaker 250A for SM120KMF 	 1	  13,000 			   By order

	 CBP-SMBCB400  	  Circuit Breaker 400A for SM200KMF  	 1	  27,000 			   By order

	 CBP-SM125C20-17  	  Cable/Copper Bar for SM125C20_17  	 1	  13,000 			   By order

	 CBP-SM250C40-26  	  Cable/Copper Bar for SM250C40_26  	 1	  35,000 			   By order

	 CBP-SM400C65  	  Cable/Copper Bar for SM400C65  	 1	  76,000 			   By order

	 CBP-BCA12N63  	  DIY battery cabinet w/o battery 

		  (Space for 12AH * 40pcs)  	 1	  15,000 			   By order

	 CBP-BCA20N125  	  DIY battery cabinet w/o battery 

		  (Space for 20AH * 40pcs)  	 1	  31,000 			   By order

	 CBP-BCA40N125  	  DIY battery cabinet w/o battery 

		  (Space for 40AH * 40pcs)  	 1	  40,000 			   By order

	 CBP-BCA100N125  	  DIY battery cabinet w/o battery 

		  (Space for 100AH * 40pcs)  	 1	  64,000 			   By order

	 CBP-BM240V63ART3U  	  BATTERY MODULE BM240V63ART3U  	 1	  55,000 			   By order

Accessory 	

	 CBP-SM060KDF	  60KVA Dust Filter 	 1	  5,000 			   By order

	 CBP-SM120KDF	  120KVA Dust Filter 	 1	  6,000 			   By order

	 CBP-SM200KDF	  200KVA Dust Filter 	 1	  12,000 			   By order

	 CBP-SMNNPK	  Parallel kit for SM UPS 	 1	  22,000 			   By order

	 CBP-PARLCARD301	  Parallel kit for HSTP3T10/15KE SERIES 	 1	  12,000 			   By order

	 CBP-PARLCARD302	  Parallel kit for HSTP3T20/30KE SERIES 	 1	  12,000 			   By order

	 CBP-PARLCARD303	  Parallel kit for HSTP3T40KE SERIES 	 1	  12,000 			   By order

	 CBP-PARLCARD304	  Parallel kit for OVER HSTP3T60KE AND SMX SERIES 	 1	  22,000 			   By order

	 CBP-SMTEMP	  Temperature sensor 	 1	 Call			   By order
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UPS Product & Battery

SiS Distribution (Thailand) Public Company Limited

TEL. 02-020-3000

Email address : sis@sisthai.com

ราคา SRP/End user เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว

บริษัทขอสงวนสิทธิ์ ในการเปลี่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า รวมทั้งข้อผิดพลาดของรายละเอียดต่างๆ อันเนื่องมาจากการพิมพ์

SUGGESTED RETAIL PRICE : January 2026

  APC Back UPS : Tower Model

BK650-AS
APC-BK650AS
Offline (Standby)

650V / 400W
IEC-320 C14

(3) IEC-320 C13
(Battery Backup) 
(1) IEC-320 C13 

(Surge protection only)
2Y onsite swap

PowerChute Personal Edition

BX625CI-MS
APC-BX625CI-MS
Line Interactive
625VA / 325W
IEC-320 C14

(3) Universal Receptacle

2Y onsite swap
Not support software

BX1600MI-MS
KIT-BX1600MI-3YR
Line Interactive
1600VA / 900W
IEC-320 C14

(4) Universal Receptacle

2+1Y onsite swap
PowerChute Personal Edition

BR1500GI
KIT-BR1500GI
Line Interactive
1500VA / 865W
IEC-320 C14

(5) IEC-320 C13 (Battery Backup) 
(5) IEC-320 C13

(Surge protection only)

2+1Y onsite swap
PowerChute Personal Edition

BK500EI
APC-BK500EI
Offline (Standby)

500VA / 300W
IEC-320 C14

(3) IEC-320 C13 
(Battery Backup) 
(1) IEC-320 C13 

(Surge protection only)
2Y onsite swap

PowerChute Personal Edition

BVX700LUI-MS
APC-BVX700LUI-MS

Line Interactive
700VA / 360W
IEC-320 C14

(2) Universal Receptacle 
(1) USB

2Y onsite swap
Not support software

BX1200MI-MS
KIT-BX1200MI-3YR
Line Interactive
1200VA / 650W
IEC-320 C14

(4) Universal Receptacle 
(1) IEC-320 C13

2+1Y onsite swap
PowerChute Personal Edition

BR1600MI
KIT-BR1600MI
Line Interactive
1600VA / 960W
IEC-320 C14

(6) IEC-320 C13 (Battery Backup) 
(2) IEC-320 C13

(Surge protection only)

2+1Y onsite swap
PowerChute Personal Edition

BR500CI-AS
APC-BR500CIAS
Line Interactive
500VA / 300W
IEC-320 C14

(3) IEC-320 C13 
(Battery Backup)

2Y onsite swap
Not support software

BX750MI-MS
APC-BX750MI-MS
Line Interactive
750VA / 410W
IEC-320 C14

(2) Universal Receptacle 
(1) IEC-320 C13

2Y onsite swap
PowerChute Personal Edition

BX2200MI-MS
KIT-BX2200MI-3YR
Line Interactive

2200VA / 1200W
IEC-320 C14

(4) Universal Receptacle

2+1Y onsite swap
PowerChute Personal Edition

BR1200SI
KIT-BR1200SI

Line Interactive/Sine Wave
1200VA / 720W
IEC-320 C14

(6) IEC-320 C13 (Battery Backup) 
(2) IEC-320 C13

(Surge protection only)

2+1Y onsite swap
PowerChute Personal Edition

BV800I-MS
APC-BV800I-MST
Line Interactive

800VA / 480 watt
NEMA 5-15P

(4) Universal Receptacle
(Battery Backup)

2Y onsite swap
Not support software

BX950MI-MS
APC-BX950MI-MS
Line Interactive
950VA / 520W
IEC-320 C14

(2) Universal Receptacle 
(2) IEC-320 C13

2Y onsite swap
PowerChute Personal Edition

BR1300MI
KIT-BR1300MI
Line Interactive
1300VA / 780W
IEC-320 C14

(6) IEC-320 C13 (Battery Backup) 
(2) IEC-320 C13 

(Surge protection only)

2+1Y onsite swap
PowerChute Personal Edition

BR1600SI
KIT-BR1600SI

Line Interactive/Sine Wave
1600VA / 960W
IEC-320 C14

(6) IEC-320 C13 (Battery Backup) 
(2) IEC-320 C13

(Surge protection only)

2+1Y onsite swap
PowerChute Personal Edition

Part number
SIS P/N
Topology
Output power capacity
Input Connection
Output Connection

Warranty
Software

SRP (inc. VAT)	

Part number
SIS P/N
Topology
Output power capacity
Input Connection
Output Connection

Warranty
Software

SRP (inc. VAT)	

Part number
SIS P/N
Topology
Output power capacity
Input Connection
Output Connection

Warranty
Software

SRP (inc. VAT)	

Part number
SIS P/N
Topology
Output power capacity
Input Connection
Output Connection

Warranty
Software

SRP (inc. VAT)	

 3,150

  4,970

 10,710

15,000

2,430

 6,280

 14,300

 16,800

   4,420

 2,200

7,310

15,600 

 5,470 

  2,960

 9,270

17,000 

Exclusive for SiS

Exclusive for SiS
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SiS Distribution (Thailand) Public Company Limited

TEL. 02-020-3000

Email address : sis@sisthai.com

ราคา SRP/End user เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว

บริษัทขอสงวนสิทธิ์ ในการเปลี่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า รวมทั้งข้อผิดพลาดของรายละเอียดต่างๆ อันเนื่องมาจากการพิมพ์

SUGGESTED RETAIL PRICE : January 2026

APC Smart UPS : SMC with LCD Display	

APC Smart UPS : SMT Rack Model

APC Smart UPS : SMV Series มี Outlet แบบ Universal  และ Output แบบ Pure Sine Wave

Part number

SIS P/N

Topology

Output power capacity

Input voltage

Output voltage

Warranty

Software

SRP (inc. VAT)	

Part number

SIS P/N

Topology

Output power capacity

Input voltage

Output voltage

Warranty

Software

SRP (inc. VAT)	

Part number

SIS P/N

Topology

Output power capacity

Input voltage

Output voltage

Warranty

Software

SRP (inc. VAT)	

Part number

SIS P/N

Topology

Output power capacity

Input voltage

Output voltage

Warranty

Software

SRP (inc. VAT)	

SMC1000IC
KIT-SMC1000IC
Line Interactive
1000VA/ 600W
180 - 287VAC

220, 230, 240VAC
2+1Y onsite 5x8 NBD

PowerChute Business Edition

22,200 

SMC3000I
KIT-SMC3000I
Line Interactive

3000VA / 2100W
180 - 287VAC

220, 230, 240VAC
2+1Y onsite 5x8 NBD

PowerChute Business Edition

 44,800 

SMC2000I-2U
KIT-SMC2000I-2U
Line Interactive

2000VA / 1300W
180 - 287VAC

220, 230, 240VAC
2+1Y onsite 5x8 NBD

PowerChute Business Edition

SMV1000I-MS
APC-SMV1000I-MS
Line Interactive
1000VA/ 700W
165 - 290VAC

220, 230, 240VAC
2Y onsite swap

UPSCAPO Monitoring Software

SMV2000AI-MS
APC-SMV2000AI-MS

Line Interactive
2000VA /1400W
165 - 295VAC

220, 230, 240VAC
2Y onsite swap

UPSCAPO Monitoring Software

SMV3000AI-MS
APC-SMV3000AI-MS

Line Interactive
3000VA / 2100W

165 - 295VAC
220, 230, 240VAC

2Y onsite swap
UPSCAPO Monitoring Software

 36,400 

 10,800  19,600  26,700 

SMC1500IC
KIT-SMC1500IC
Line Interactive
1500VA / 900W
180 - 287VAC

220, 230, 240VAC
2+1Y onsite 5x8 NBD

PowerChute Business Edition

 25,600 

SMC1000I-2UC
KIT-SMC1000I-2UC
Line Interactive
1000VA / 600W
180 - 287VAC

220, 230, 240VAC
2+1Y onsite 5x8 NBD

PowerChute Business Edition

21,000 

SMC3000RMI2U
KIT-SMC3000I2U
Line Interactive

3000VA / 2100W
180 - 287VAC

220, 230, 240VAC
2+1Y onsite 5x8 NBD

PowerChute Business Edition

54,300 

SMC2000I
KIT-SMC2000I
Line Interactive

2000VA / 1300W
180 - 287VAC

220, 230, 240VAC
2+1Y onsite 5x8 NBD

PowerChute Business Edition

34,000 

SMC1500I-2UC
KIT-SMC1500I-2UC
Line Interactive
1500VA / 900W
180 - 287VAC

220, 230, 240VAC
2+1Y onsite 5x8 NBD

PowerChute Business Edition

27,500 
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UPS Product & Battery

SiS Distribution (Thailand) Public Company Limited

TEL. 02-020-3000

Email address : sis@sisthai.com

ราคา SRP/End user เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว

บริษัทขอสงวนสิทธิ์ ในการเปลี่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า รวมทั้งข้อผิดพลาดของรายละเอียดต่างๆ อันเนื่องมาจากการพิมพ์

SUGGESTED RETAIL PRICE : January 2026

APC Smart UPS : SMT Smart Connect Tower Model

APC Smart UPS : SMT Smart Connect Rack Model

SMT750I
KIT-SMT750I
Line Interactive
750VA / 500W
160 - 286VAC

220, 230, 240VAC
2+1Y onsite 5x8 NBD

AP9640
(Network Management Card)

SMT750RMI2U
KIT-SMT750RMI2U
Line Interactive
750VA / 500W
160 - 286VAC

220, 230, 240VAC
2+1Y onsite 5x8 NBD

AP9640
(Network Management Card)

SMT1000RMI2U
KIT-SMT1000RMI2U

Line Interactive
1000VA / 700W
160 - 286VAC

220, 230, 240VAC
2+1Y onsite 5x8 NBD

AP9640
(Network Management Card)

SMT1500RMI2U
KIT-SMT1500RMI2U

Line Interactive
1500VA / 1000W

160 - 286VAC
220, 230, 240VAC

2+1Y onsite 5x8 NBD
AP9640

(Network Management Card)

SMT2200I
KIT-SMT2200I
Line Interactive

2200VA / 1980W
160 - 286VAC

220, 230, 240VAC
2+1Y onsite 5x8 NBD

AP9640 (Network Management Card)

SMT3000I
KIT-SMT3000I
Line Interactive

3000VA / 2700W
160 - 286VAC

220, 230, 240VAC
2+1Y onsite 5x8 NBD

AP9640 (Network Management Card)

SMT1000I
KIT-SMT1000I
Line Interactive
1000VA / 700W
160 - 286VAC

220, 230, 240VAC
2+1Y onsite 5x8 NBD

AP9640
(Network Management Card)

SMT1500I
KIT-SMT1500I
Line Interactive

1500VA / 1000W
160 - 286VAC

220, 230, 240VAC
2+1Y onsite 5x8 NBD

AP9640
(Network Management Card)

Part number

SIS P/N

Topology

Output power capacity

Input voltage

Output voltage

Warranty

Option

SRP (inc. VAT)	

Part number

SIS P/N

Topology

Output power capacity

Input voltage

Output voltage

Warranty

Option

SRP (inc. VAT)	

Part number

SIS P/N

Topology

Output power capacity

Input voltage

Output voltage

Warranty

Option

SRP (inc. VAT)	

17,300 

24,300  32,700   46,400 

  52,700  70,000 

 28,000   33,600 
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SiS Distribution (Thailand) Public Company Limited

TEL. 02-020-3000

Email address : sis@sisthai.com

ราคา SRP/End user เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว

บริษัทขอสงวนสิทธิ์ ในการเปลี่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า รวมทั้งข้อผิดพลาดของรายละเอียดต่างๆ อันเนื่องมาจากการพิมพ์

SUGGESTED RETAIL PRICE : January 2026

   
APC Smart UPS : SMX Series	

SMX750I
KIT-SMX750I
Line Interactive
750VA / 600W
160 - 286VAC

220, 230, 240VAC
2+1Y onsite 5x8 NBD

AP9640, SMX48RMBP2U

SMX3000HV
KIT-SMX3000HV
Line Interactive

3000VA / 2700W
140 - 280VAC

220, 230, 240VAC
2+1Y onsite 5x8 NBD
AP9640, SMX120BP

SMX2200RMHV2U
KIT-SMX2200RMHV2U

Line Interactive
2200VA / 1980W

140 - 280VAC
220, 230, 240VAC

2+1Y onsite 5x8 NBD
AP9640, SMX120RMBP2U

SMX3000HVNC
KIT-SMX3000HVNC
Line Interactive

3000VA / 2700W
140 - 280VAC

220, 230, 240VAC
2+1Y onsite 5x8 NBD

SMX120BP

SMX1000I
KIT-SMX1000I
Line Interactive
1000VA / 800W
160 - 286VAC

220, 230, 240VAC
2+1Y onsite 5x8 NBD

AP9640, SMX48RMBP2U

SMX1500RMI2U
KIT-SMX1500RMI2U

Line Interactive
1500VA / 1200W

160 - 286VAC
220, 230, 240VAC

2+1Y onsite 5x8 NBD
AP9640, SMX48RMBP2U

Part number

SIS P/N

Topology

Output power capacity

Input voltage

Output voltage

Warranty

Option

SRP (inc. VAT)	

Part number

SIS P/N

Topology

Output power capacity

Input voltage

Output voltage

Warranty

Option

SRP (inc. VAT)

30,000 

 72,700   91,700    115,400 

35,800  51,400 

APC Smart UPS : SMT Smart Connect Tower Model

SMT2200RMI2U
KIT-SMT2200RMI2U

Line Interactive
2200VA / 1980W

160 - 286VAC
220, 230, 240VAC

2+1Y onsite 5x8 NBD
AP9640 (Network Management Card)

SMT3000RMI2U
KIT-SMT3000RMI2U

Line Interactive
3000VA / 2700W

160 - 286VAC
220, 230, 240VAC

2+1Y onsite 5x8 NBD
AP9640 (Network Management Card)

Part number

SIS P/N

Topology

Output power capacity

Input voltage

Output voltage

Warranty

Option

SRP (inc. VAT)	  62,500 78,000
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UPS Product & Battery

SiS Distribution (Thailand) Public Company Limited

TEL. 02-020-3000

Email address : sis@sisthai.com

ราคา SRP/End user เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว

บริษัทขอสงวนสิทธิ์ ในการเปลี่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า รวมทั้งข้อผิดพลาดของรายละเอียดต่างๆ อันเนื่องมาจากการพิมพ์

SUGGESTED RETAIL PRICE : January 2026

APC Smart UPS On-Line

Part number

Topology

Output power capacity

Input voltage

Output voltage

Warranty

Option

SRP (inc. VAT)	

Part number

Topology

Output power capacity

Input voltage

Output voltage

Warranty

Option

SRP (inc. VAT)	

SRT5KXLI

Double Conversion Online

5,000VA / 4,500W

160 - 275VAC

220, 230, 240VAC

2Y onsite 5x8 NBD with 2PM/year

SRTRK2, SRT192BP

SRT10KXLI

Double Conversion Online

10,000VA / 10,000 W

Single phase 230VAC or Three phase

220, 230, 240VAC

2Y onsite 5x8 NBD with 2PM/year

SRTRK2, SRT192BP2

SRT6KXLI

Double Conversion Online

6,000VA / 6,000W

160 - 275VAC

220, 230, 240VAC

2Y onsite 5x8 NBD with 2PM/year

SRTRK2, SRT192BP

SURT15KRMXLI

Double Conversion Online

15,000VA / 12,000W

Single phase 230VAC or Three phase

Single phase 230VAC or Three phase

2Y onsite 5x8 NBD with 2PM/year

SURT192RMXLBP2

SRT8KXLI

Double Conversion Online

8,000VA / 8,000W

Single phase 230VAC or Three phase

220, 230, 240VAC

2Y onsite 5x8 NBD with 2PM/year

SRTRK2, SRT192BP2

SURT20KRMXLI

Double Conversion Online

20,000VA / 16,000W

Single phase 230VAC or Three phase

Single phase 230VAC or Three phase

2Y onsite 5x8 NBD with 2PM/year

SURT192RMXLBP2

188,400 

290,400 

206,700 

Call

 256,000 

Call

Part number

Topology

Output power capacity

Input voltage

Output voltage

Warranty

Option

SRP (inc. VAT)	

SRT1500XLI

Double Conversion Online

1500VA / 1500W

100 - 275VAC

220, 230, 240VAC

2+1Y onsite 5x8 NBD

SRT48BP

 55,000

SRT2200XLI

Double Conversion Online

2200VA / 1980W

160 - 275VAC

220, 230, 240VAC

2+1Y onsite 5x8 NBD

SRTRK4, SRT72BP

  62,500 

SRT3000XLI

Double Conversion Online

3000VA / 2700W

160 - 275VAC

220, 230, 240VAC

2+1Y onsite 5x8 NBD

SRTRK4, SRT96BP

81,700 
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SiS Distribution (Thailand) Public Company Limited

TEL. 02-020-3000

Email address : sis@sisthai.com

ราคา SRP/End user เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว

บริษัทขอสงวนสิทธิ์ ในการเปลี่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า รวมทั้งข้อผิดพลาดของรายละเอียดต่างๆ อันเนื่องมาจากการพิมพ์

SUGGESTED RETAIL PRICE : January 2026

APC Smart UPS On-Line

Part number

Topology

Output power capacity

Input voltage

Output voltage

Warranty

Option

SRP (inc. VAT)	

SRTG10KXLI

Double Conversion Online

10,000VA / 10,000 W

Single phase 230VAC

Single phase 230VAC

2Y onsite 5x8 NBD with 2PM/year

SRTGRK1, SRTG192XLBP4

SRTG15KXLI

Double Conversion Online

15,000VA / 15,000W

Single phase 230VAC or Three phase

Single phase 230VAC or Three phase

2Y onsite 5x8 NBD with 2PM/year

SRTGRK1,SRTGRK2,SRTG192XLBP2

SURT20KRMXLI

Double Conversion Online

20,000VA / 16,000W

Single phase 230VAC or Three phase

Single phase 230VAC or Three phase

2Y onsite 5x8 NBD with 2PM/year

SRTGRK1,SRTGRK2,SRTG192XLBP2

240,700 377,800 477,700

Part number

Topology

Output power capacity

Input voltage

Output voltage

Warranty

Option

SRP (inc. VAT)	

SRTG5KXLI

Double Conversion Online

5,000VA / 5,000W

Single phase 230VAC

Single phase 230VAC

2Y onsite 5x8 NBD with 2PM/year

SRTGRK1, SRTG192XLBP4

 168,700

SRTG6KXLI

Double Conversion Online

6,000VA / 6,000W

Single phase 230VAC

Single phase 230VAC

2Y onsite 5x8 NBD with 2PM/year

SRTGRK1, SRTG192XLBP4

185,500

SRTG8KXLI

Double Conversion Online

8,000VA / 8,000W

Single phase 230VAC

Single phase 230VAC

2Y onsite 5x8 NBD with 2PM/year

SRTGRK1, SRTG192XLBP4

  207,100

New

New New New

New New

Part number
SIS P/N
Topology
Capacity (VA/W)
Input Voltage range
Output  Voltage 
Battery Internal 
Output Port
Certificate 
Runtime
Cable Bundle
Warranty

PSA650-SOHO
VTV-PSA650-SOHO
Line Interactive
650VA/390W
162 – 290VAC, Single phase
230VAC ±10%
Yes, 12V/7Ah x 1
3×Universal, 1xUSB Charger
ISO9001 &14001, (TISI) 1291
15m at load 25%
Input NEMA/C13 x1
3 Yrs On Site Replacement Warranty, 
not include rural area and Pattani, 
Ya-La, Narathiwas

PSA850-SOHO
VTV-PSA850-SOHO
Line Interactive
850VA/510W
162 – 290VAC, Single phase
230VAC ±10%
Yes, 12V/9AH × 1
3×Universal, 1xUSB Charger
ISO9001 &14001, (TISI) 1291
16m at load 25%
Input NEMA/C13 x1
3 Yrs On Site Replacement Warranty, 
not include rural area and Pattani, 
Ya-La, Narathiwas

PSA1000-SOHO
VTV-PSA1000-SOHO
Line Interactive
1000VA/600W
162 – 290VAC, Single phase
230VAC ±10%
Yes, 12V/9AH × 1
6×Universal
ISO9001 &14001,(TISI) 1291
18m at load 25%
Input NEMA/C13 x1
3 Yrs On Site Replacement Warranty, 
not include rural area and Pattani, 
Ya-La, Narathiwas

Line Interactive UPS : PSA itON Series

SRP (inc. VAT) 1,798 2,183 3,306
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UPS Product & Battery

SiS Distribution (Thailand) Public Company Limited

TEL. 02-020-3000

Email address : sis@sisthai.com

ราคา SRP/End user เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว

บริษัทขอสงวนสิทธิ์ ในการเปลี่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า รวมทั้งข้อผิดพลาดของรายละเอียดต่างๆ อันเนื่องมาจากการพิมพ์

SUGGESTED RETAIL PRICE : January 2026

Part number
SIS P/N
Topology
Capacity (VA/W)
Input Voltage range
Output  Voltage 
Battery Internal 
Output Port
Certificate 
Runtime
Cable Bundle
Warranty

Liebert GXT5-5000IRT5UXLN
VTV-01201973
DCO (Rack /Tower)
5000VA/5000W
176-288 VAC
200/208/220/230/240 VAC
Yes, 2 x 8 x 12V x 9.0 AH
6 x C13, 2 x C19
ISO9001&14001,TISI CERT13422-301
18.5m at 50%
No 
3 Yrs On Site Replacement,  
not include rural area and Pattani,  
Ya-La,Narathiwas,Free Startup BKK

Liebert GXT5-6000IRT5UXLN
VTV-01201976
DCO (Rack /Tower)
6000VA/6000W
176-288 VAC
200/208/220/230/240 VAC
Yes,  2 x 8 x 12V x 9.0 AH
6 x C13, 2 x C19
ISO9001&14001,TISI CERT13422-301
19.5m at 40%
No 
3 Yrs On Site Replacement,  
not include rural area and Pattani,  
Ya-La,Narathiwas,Free Startup BKK

GXT5-10KIRT5UXLN
VTV-01201982
DCO (Rack /Tower)
10000VA/10000W
176-288 VAC
200/208/220/230/240 VAC
Yes,  2 x 8 x 12V x 9.0 AH
4 x C13, 4 x C19
ISO9001&14001,TISI CERT13422-301
25m at 20%
No 
3 Yrs On Site Replacement,  
not include rural area and Pattani,  
Ya-La,Narathiwas,Free Startup BKK

Double Conversion Online UPS : GXT5 Series 

SRP (inc. VAT) 133,996 150,057 196,548

Part number
SIS P/N
Topology
Capacity (VA/W)
Input Voltage range
Output  Voltage 
Battery Internal 
Output Port
Certificate 
Runtime
Cable Bundle
Warranty

Part number
SIS P/N
Topology
Capacity (VA/W)
Input Voltage range
Output  Voltage 
Battery Internal 
Output Port
Certificate 
Runtime
Cable Bundle
Warranty

Part number
SIS P/N
Topology
Capacity (VA/W)
Input Voltage range
Output  Voltage 
Battery Internal 
Output Port
Certificate 
Runtime
Cable Bundle
Warranty

GXE3-1000IMT
VTV-01203742
Double Conversion Online( Tower )
1000VA/900W
180-290 VAC
220/230 Default/240VAC
Yes, 12 V / 9 AH x2
8 x C13
ISO9001 &14001,TISI,IEC/EN62040-1
9m at load 50%
Input power cord x1,Output C13/C14x1 
3 Yrs On Site Replacement,  
not include rural area and Pattani,  
Ya-La, Narathiwas

GXE3-1000IRT2UXL 
VTV-01203734
DCO(Rack /Tower)
1000VA/900W 
180-290 VAC
220/230 Default/240VAC
Yes, 12 V / 9 AH x2
8 x C13
ISO900114001,TISI,IEC/EN 62040-1
9m at load 50%
Input power cordx1Output C13/C14x1
3 Yrs On Site Replacement,  
not include rural area and Pattani,  
Ya-La, Narathiwas

GXE3-1500IRT2UXL 
VTV-01203735
DCO(Rack /Tower)
1500VA/1350W 
180-290 VAC
220/230 Default/240VAC
Yes, 12 V / 9 AH x3
8 x C13
ISO900114001,TISI, IEC/EN 62040-1
9m at load 50%
Input power cord x1,OutputC13/C14x1 
3 Yrs On Site Replacement, 
 not include rural area and Pattani,  
Ya-La, Narathiwas

Liebert GXT5-1500IRT2UXL
VTV-01202009
DCO (Rack /Tower)
1500VA/1500W
230 VAC
200/208/220/230/240 VAC
Yes, 4 x 12 V x 9.0 Ah
8 x EN60320/C13
ISO9001&14001,TISI CERT13422-301
16.3m at 50%
No input ,Output C13/C14x2 (2m)
3 Yrs On Site Replacement,  
not include rural area and Pattani,  
Ya-La, Narathiwas 

Liebert  GXT5-2000IRT2UXL
VTV-01202010
DCO (Rack /Tower)
2000VA/2000W
230 VAC
200/208/220/230/240 VAC
Yes, 4 x 12 V x 9.0 Ah
8 x EN60320/C13
ISO9001&14001,TISI CERT13422-301
21.8m at 30%
No input,Output C13/C14 x2 (2m)
3 Yrs On Site Replacement,  
not include rural area and Pattani,  
Ya-La, Narathiwas

Liebert GXT5-3000IRT2UXL
VTV-01202005
DCO (Rack /Tower)
3000VA/3000W
230 VAC
200/208/220/230/240 VAC
Yes,  6 x 12 V x 9.0 Ah
6 x EN60320/C13,1xEN60320/C19
ISO9001&14001,TISI CERT13422-301
21.9m at 30%
No input ,Output C13/C14 x2 (2m)
3 Yrs On Site Replacement,  
not include rural area and Pattani,  
Ya-La, Narathiwas

GXE3-2000IRT2UXL  
VTV-01203736
DCO(Rack /Tower)
2000VA/1800W 
180-290 VAC
220/230 Default/240VAC
Yes, 12 V / 9 AH x4
8 x C13
ISO9001&14001,TISI,IEC/EN 62040-1
9m at load 50%
Input power cord x1,Output C13/C14x2
3 Yrs On Site Replacement,  
not include rural area and Pattani,  
Ya-La, Narathiwas

GXE3-3000IRT2UXL 
VTV-01203737
DCO (Rack /Tower)
3000VA/2700W 
180-290 VAC
220/230 Default/240VAC
Yes, 12 V / 9 AH x6
8 x C13
ISO9001&14001,TISI,IEC/EN 62040-1
9.5m at load 50%
Input power cord x1,Output C13/C14x2
3 Yrs On Site Replacement,  
not include rural area and Pattani,  
Ya-La, Narathiwas

GXE3-1500IMT 
VTV-01203743
Double Conversion Online( Tower )
1500VA/1350W 
180-290 VAC
220/230 Default/240VAC
Yes, 12 V / 9 AH x3
8 x C13
ISO9001&14001,TISI,IEC/EN62040-1
9m at load 50%
Input power cord x1,Output C13/C14x1 
3 Yrs On Site Replacement, 
not include rural area and Pattani,  
Ya-La, Narathiwas

GXE3-2000IMT 
VTV-01203744
Double Conversion Online ( Tower )
2000VA/1800W 
180-290 VAC
220/230 Default/240VAC
Yes, 12 V / 9 AH x4
8 x C13
ISO9001 &14001, TISI, IEC/EN62040-1
9m at load 50%
Input power cord x1,Output C13/C14x2
3 Yrs On Site Replacement, 
not include rural area and Pattani,  
Ya-La, Narathiwas

GXE3-3000IMT 
VTV-01203745
Double Conversion Online( Tower )
3000VA/2700W
180-290 VAC
220/230 Default/240VAC
Yes, 12 V / 9 AH x6
8 x C13
ISO9001 &14001,TISI,IEC/EN62040-1
9.5m at load 50%
Input power cord x1, Output C13/C14x2
3 Yrs On Site Replacement,  
not include rural area and Pattani,  
Ya-La, Narathiwas

Liebert GXT5-1000IRT2UXL
VTV-01202008
DCO (Rack /Tower)
1000VA/1000W
230 VAC
200/208/220/230/240 VAC
Yes, 3 x 12 V x 9.0 Ah
8 x EN60320/C13
ISO9001&14001,TISI CERT13422-301
17.8m at 50% 
No input,Output C13/C14 x2 (2m)
3 Yrs On Site Replacement,  
not include rural area and Pattani,  
Ya-La, Narathiwas

Double Conversion Online UPS : Liebert GXE Product 

Double Conversion Online UPS : GXT5 Series 

SRP (inc. VAT)

SRP (inc. VAT)

SRP (inc. VAT)

12,600

16,194 22,024

45,689 62,606 79,180

29,149 36,922

37,054

19,355 23,100 30,790
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SiS Distribution (Thailand) Public Company Limited

TEL. 02-020-3000

Email address : sis@sisthai.com

ราคา SRP/End user เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว

บริษัทขอสงวนสิทธิ์ ในการเปลี่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า รวมทั้งข้อผิดพลาดของรายละเอียดต่างๆ อันเนื่องมาจากการพิมพ์

SUGGESTED RETAIL PRICE : January 2026

Part number
SIS P/N
Topology
Capacity (VA/W)
Input Voltage range
Output  Voltage
 
Battery Internal 
Bundle

Warranty

Liebert ITA2: 6KVA/6KW UPS
VTV-01202671
Double Conversion Online (Rack /Tower)
6000VA/6000W
176-288 VAC
220/230/240 VAC 1-Phase,  
2 Wire
No
Web Card (IS-UNITY-DP) Bundled,  
Rail Kit Bundled, Battery Cable Bundled
3 Yrs On Site Replacement Warranty,  
not include rural area and Pattani, Ya-La,  
Narathiwas

Liebert ITA2: 10KVA/10KW UPS
VTV-01202672
Double Conversion Online (Rack /Tower)
10000VA/10000W
176-288 VAC
220/230/240 VAC 1-Phase, 2  
Wire; 380/400/415 VAC 3-Phase, 4 Wire
No
Web Card (IS-UNITY-DP) Bundled,  
Rail Kit Bundled, Battery Cable Bundled
3 Yrs On Site Replacement Warranty,  
not include rural area and Pattani, Ya-La,  
Narathiwas

Liebert ITA2 20KVA/20KW UPS
VTV-01202683
Double Conversion Online (Rack /Tower)
20000VA/20000W
176-288 VAC
380/400/415 VAC 3-Phase,  
4 Wire
No
Web Card (IS-UNITY-DP) Bundled, Rail 
Kit Bundled, Battery Cable Bundled
3 Yrs On Site Replacement Warranty, 
not include rural area and Pattani, Ya-La, 
Narathiwas

Double Conversion Online UPS : ITA2 Series

SRP (inc. VAT) 97,920 109,110 202,830

 

Part number
SIS P/N
Topology
Capacity (VA/W)
Input Voltage 
Output  Voltage 
Battery Internal 
Application
Inlet 
Outlets
Software
Warranty

Part number
SIS P/N
Topology
Capacity (VA/W)
Input Voltage 
Output  Voltage 
Battery Internal 
Application
Inlet 
Outlets
Software
Warranty

Part number
SIS P/N
Topology
Capacity (VA/W)
Input Voltage 
Output  Voltage 
Battery Internal 
Application
Inlet 
Outlets
Software
Warranty

P-5A700l-NEMA
ETN-5A700I
Line Interactive
700 / 360
1PH 230V
1PH 230V
N/A
Computer & Peripheral
Fixed Input Cord
(4)Universal
-
2Yrs Onsite

9103-53974
ETN-9A1000I
Double-conversion online
1000 / 900
1PH 230V
1PH 230V
ETN-9AEBM24
Network and Server
(1)IEC C14
(4)IEC C13
WinPower
3Y onsite

9103-53973
ETN-9A1000IR
Double-conversion online
1000 / 900
1PH 230V
1PH 230V
ETN-9AEBM242U
Network and Server
(1)IEC C14
(4)IEC C13
WinPower
3Y onsite

P-5A900I-NEMA
ETN-5A900I
Line Interactive
900 / 480
1PH 230V
1PH 230V
N/A
Computer & Peripheral
Fixed Input Cord
(4)Universal
-
2Yrs Onsite

9103-73A00
ETN-9A2000I
Double-conversion online
2000 / 1800
1PH 230V
1PH 230V
ETN-9AEBM48
Network and Server
(1)IEC C14
(4)IEC C13
WinPower
3Y onsite

9103-53973
ETN-9A2000IR
Double-conversion online
2000 / 1800
1PH 230V
1PH 230V
ETN-9AEBM482U
Network and Server
(1)IEC C14
(4)IEC C13
WinPower
3Y onsite

P-5A1200I-NEMA
ETN-5A1200I
Line Interactive
1200 / 660
1PH 230V
1PH 230V
N/A
Computer & Peripheral
Fixed Input Cord
(6)Universal
-
2Yrs Onsite

9103-83A46
ETN-9A3000I
Double-conversion online
3000 / 2700
1PH 230V
1PH 230V
ETN-9AEBM72
Network and Server
(1)IEC C20
(6)IEC C13 ,(1)IEC C19
WinPower
3Y onsite

9103-83A45
ETN-9A3000IR
Double-conversion online
3000 / 2700
1PH 230V
1PH 230V
ETN-9AEBM722U
Network and Server
(1)IEC C20
(6)IEC C13 ,(1)IEC C19
WinPower
3Y onsite

P-5A1500l-NEMA
ETN-5A1500I
Line Interactive
1600 / 900
1PH 230V
1PH 230V
N/A
Computer and Peripheral
Fixed Input Cord 
(6)Universal
-
2Yrs Onsite

P-5A2200I-NEMA
ETN-5A2200I
Line Interactive
2200 / 1200
1PH 230V
1PH 230V
N/A
Computer and Peripheral
Fixed Input Cord 
(6)Universal
-
2Yrs Onsite

5A UPS  Line interactive for workstations, desktop PC’s  (Tower)

9A UPS Online double-conversion for Server/Networking Solution (PF 0.9)

SRP (inc. VAT)

SRP (inc. VAT)

SRP (inc. VAT)

1,268

9,500

12,200

1,624

17,100

21,600

2,375

20,800

25,100

4,369 5,660
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UPS Product & Battery

SiS Distribution (Thailand) Public Company Limited

TEL. 02-020-3000

Email address : sis@sisthai.com

ราคา SRP/End user เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว

บริษัทขอสงวนสิทธิ์ ในการเปลี่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า รวมทั้งข้อผิดพลาดของรายละเอียดต่างๆ อันเนื่องมาจากการพิมพ์

SUGGESTED RETAIL PRICE : January 2026

Series

ประเภทของแบตเตอรี่

อุปกรณ์ที่แนะนำ�ไปใช้

ลักษณะการใช้งาน

รอบการใช้งาน

12V Gel Deep Cycle Series

แบตเตอรี่แห้ง 

ระบบโซล่าเซลล์, ระบบเครื่องสำ�รองไฟ (Long Backup Time)

Cycle Use

ประมาณ 900 รอบ

12V GEL Deep Cycle Series

GPW-GTGD12-65

GPW-GTGD12-100

GPW-GTGD12-120

      SiS SKU		  Description	     	      SRP	      SRP	                  Warranty               Dimensions           Weight
	 	 	 	 	 	 	  (Inc.VAT)  	 (Exc.VAT) 		  	                  (mm) (LxWxH)                (KG)

DC12V65AH

DC12V100AH

DC12V120AH

 6,670

9,540

12,000

6,234

8,916

11,215

 2Y carry in 

 2Y carry in 

 2Y carry in 

348x168x178

329x172x225

406x174x233

18.5

28.6

33.2

 
Global Power : Battery

Series

ประเภทของแบตเตอรี่

อุปกรณ์ที่แนะนำ�ไปใช้

ลักษณะการใช้งาน

รอบการใช้งาน

Series

ประเภทของแบตเตอรี่

อุปกรณ์ที่แนะนำ�ไปใช้

ลักษณะการใช้งาน

รอบการใช้งาน

12V AGM Series

แบตเตอรี่แห้ง 

เครื่องสำ�รองไฟ, ระบบไฟฉุกเฉิน

Standby use

ประมาณ 300-500 รอบ

12V AGM Deep Cycle Series

แบตเตอรี่แห้ง 

ระบบโซล่าเซลล์, ระบบเครื่องสำ�รองไฟขนาดใหญ่

Cycle Use

ประมาณ 900 รอบ

12V AGM Series
GPW-GTAG12-1-3

GPW-GTAG12-5-5

GPW-GTAG12-7-2

GPW-GTAG12-7-5

GPW-GTAG12-9

GPW-GTAG12-12

GPW-GTAG12-18

GPW-GTAG12-26

GPW-GTAG12-33

GPW-GTAG12-40

GPW-GTAG12-55

GPW-GTAG12-65

GPW-GTAG12-100

GPW-GTAG12-200

GPW-GTAG12-250

     SiS SKU		  Description	     	      SRP	      SRP	                  Warranty               Dimensions           Weight
	 	 	 	 	 	 	  (Inc.VAT)  	 (Exc.VAT) 		  	                  (mm) (LxWxH)                (KG)

12V Deep Cycle Series
GPW-GTAD12-8

GPW-GTAD12-12

GPW-GTAD12-20

GPW-GTAD12-40

GPW-GTAD12-55

GPW-GTAD12-75

GPW-GTAD12-100

GPW-GTAD12-120

GPW-GTAD12-150

GPW-GTAD12-200

          SiS SKU		  Description	     	      SRP	      SRP	                  Warranty               Dimensions           Weight
	 	 	 	 	 	 	  (Inc.VAT)  	 (Exc.VAT) 		  	                  (mm) (LxWxH)                (KG)

12V1.3AH

12V5.5AH

12V7.2AH

12V7.5AH

12V9AH

12V12AH

12V18AH

12V26AH

12V33AH

12V40AH

12V55AH

12V65AH

12V100AH

12V200AH

12V250AH

DC12V8AH

DC12V12AH

DC12V20AH

DC12V40AH

DC12V55AH

DC12V75AH

DC12V100AH(Short)

DC12V120AH

DC12V150AH

DC12V200AH

270

560

590

740

840

1,140

1,470

2,340

2,940

3,600

5,270

5,800

9,940

18,000

22,940

 830

1,200

1,870

4,000

5,540

7,340

9,340

10,940

14,000

18,670

 252

523

551

692

785

1,065

1,374

2,187

2,748

3,364

4,925

5,421

9,290

16,822

21,439

 776

1,121

1,748

3,738

5,178

6,860

8,729

10,224

13,084

17,449

 1Y carry in 

 1Y carry in 

 1Y carry in 

 1Y carry in 

 1Y carry in 

 1Y carry in 

 1Y carry in 

 1Y carry in 

 1Y carry in 

 1Y carry in 

 1Y carry in 

 1Y carry in 

 1Y carry in 

 1Y carry in 

 1Y carry in 

 2Y carry in 

 2Y carry in 

  2Y carry in 

 2Y carry in 

 2Y carry in 

 2Y carry in 

 2Y carry in 

 2Y carry in 

 2Y carry in 

 2Y carry in 

97x45x57

90x70x105

151x64.5x99

151x65x98

151x64.5x99

152x99x99.5

181x77x167

165x126x182

195x130x179

196x165x173

231x139x217

247x167x176

329x172x243

522x240x244

522x268x226

151x65x94

152x99x94

118x77x167

196x165x173

231x139x225

260x169x214

329x172x225

406x174x233

483x170x240

522x240x244

0.57

1.6

2.1

2.35

2.45

3.3

5.15

7.4

9.1

11.6

15.1

18.5

30.8

54.8

66.5

2.35

3.65

5.45

11.6

15.1

21

28.6

32.2

43.3

57
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SiS Distribution (Thailand) Public Company Limited

TEL. 02-020-3000

Email address : sis@sisthai.com

ราคา SRP/End user เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว

บริษัทขอสงวนสิทธิ์ ในการเปลี่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า รวมทั้งข้อผิดพลาดของรายละเอียดต่างๆ อันเนื่องมาจากการพิมพ์

SUGGESTED RETAIL PRICE : January 2026

 

CSBBattery : Battery

Series

ประเภทของแบตเตอรี่

อุปกรณ์ที่แนะนำ�ไปใช้

ลักษณะการใช้งาน

รอบการใช้งาน

Series

ประเภทของแบตเตอรี่

อุปกรณ์ที่แนะนำ�ไปใช้

ลักษณะการใช้งาน

รอบการใช้งาน

Series

ประเภทของแบตเตอรี่

อุปกรณ์ที่แนะนำ�ไปใช้

ลักษณะการใช้งาน

รอบการใช้งาน

12V GP Series

แบตเตอรี่แห้ง 

เครื่องสำ�รองไฟ, ระบบไฟฉุกเฉิน

Standby use

ประมาณ 300-500 รอบ

12V HR Series

แบตเตอรี่แห้ง 

เครื่องสำ�รองไฟ, ระบบไฟฉุกเฉิน

Standby use

ประมาณ 300-500 รอบ

12V UPS Series

แบตเตอรี่แห้ง 

เครื่องสำ�รองไฟ, ระบบไฟฉุกเฉิน

Standby use

ประมาณ 300-500 รอบ

CSB-GP1272
CSB-GP12120
CSB-GP12170

      SiS SKU		  Description	     	      SRP	      SRP	                  Warranty               Dimensions           Weight
	 	 	 	 	 	 	  (Inc.VAT)  	 (Exc.VAT) 		  	                  (mm) (LxWxH)                (KG)

CSB-HR1221W
CSB-HR1234W

     SiS SKU		  Description	     	      SRP	      SRP	                  Warranty               Dimensions           Weight
	 	 	 	 	 	 	  (Inc.VAT)  	 (Exc.VAT) 		  	                  (mm) (LxWxH)                (KG)

CSB-UPS123606

       SiS SKU		  Description	     	      SRP	      SRP	                  Warranty               Dimensions           Weight
	 	 	 	 	 	 	  (Inc.VAT)  	 (Exc.VAT) 		  	                  (mm) (LxWxH)                (KG)

12V7.2AH
12V12AH
12V17AH

12V5AH
12V9AH

12V7.5AH

 1,166 
 2,718 
 3,380 

 1,380 
 2,001 

 1,851 

 1,090 
 2,540 
 3,617 

 1,290 
 1,870 

 1,730 

 2Y carry in 
 2Y carry in 
 2Y carry in 

 2Y carry in 
 2Y carry in 

 2Y carry in 

150x54x99
151x98x100
181x77x167

90x70x106
150x65x99

150x51x99

 2.40 
 3.67 
 5.50 

 1.80 
 2.50 

 1.97 

12V Lithium battery Series

GPW-GVLB12-100

48V Lithium battery Series ( For Solar cell )

GPW-GRLR48-100

         SiS SKU		  Description	     	      SRP	      SRP	                  Warranty               Dimensions           Weight
	 	 	 	 	 	 	  (Inc.VAT)  	 (Exc.VAT) 		  	                  (mm) (LxWxH)                (KG)

12V 100AH

48V 100AH

 25,340

 39,590 

 23,682

 37,000 

 3Y carry in

 3Y carry in  

280x210x170

442x440x134.5(3U)

12

45

Global Power : Battery


